MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria VTP.0007/2021 publicada no Mural Central do Câmpus Votuporanga em 18/02/2021   |    Retirada em: ____/____/2021

PORTARIA N.º VTP.0007/2021, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2021

Designa servidores para constituir bancas examinadoras
de extraordinário aproveitamento de estudos da discente
Verônica Santos Quierote.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.º 3.903, de 04 de novembro de 2015, e considerando o
disposto na Instrução Normativa n.º 004, de 12 de maio de 2020,

RESOLVE:

Art. 1.º – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência da primeira,

para integrar as bancas examinadoras de extraordinário aproveitamento de estudos dos componentes

curriculares Aeroportos e Instalações Elétricas da discente Verônica Santos Quierote (Matrícula:

VP1410407), de acordo com a Instrução Normativa n.º 004, de 12 de maio de 2020.

- Banca do componente curricular Aeroportos

Membros titulares Categoria
representada

Siape

MARA REGINA PAGLIUSO RODRIGUES NDE 1847002

ANA PAULA MORENO TRIGO Formação na área do
componente
curricular

1914881

RAPHAEL SAVERIO SPOZITO Formação na área do
componente
curricular

2158263

PATRICIA DIANE PUGLIA Técnico em Assuntos
Educacionais

1869053

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria VTP.0007/2021 publicada no Mural Central do Câmpus Votuporanga em 18/02/2021   |    Retirada em: ____/____/2021

- Banca do componente curricular Instalações Elétricas

Membros titulares Categoria
representada

Siape

MARA REGINA PAGLIUSO RODRIGUES NDE 1847002

DEVAIR RIOS GARCIA

Formação na área do
componente
curricular

1900815

DANILO BASSETO DO VALLE Formação na área do
componente
curricular

1968944

PATRICIA DIANE PUGLIA Técnico em Assuntos
Educacionais

1869053

     Art. 2.°  – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCOS AMORIELLE FURINI

Diretor-Geral

		2021-02-18T09:01:03-0200
	MARCOS AMORIELLE FURINI:22408191890